
Додаток до Заяви про страхування 

До вашої уваги!  

Цей Додаток обов’язково необхідно додати до Заяви про страхування, якщо: 

1) Страхувальник, окрім України, має іншу країну/країни податкового резидентства, а в бланку, що
заповнюється, відсутні відповідні поля для зазначення даної інформації та/або
2) В Заяві про страхування вказано закордонний номер телефону Страхувальника та/або Застрахованої
Особи.

Додаткова інформація щодо особистих даних Страхувальника/Застрахованої Особи: 

Номер Заяви про 
страхування 

ПІБ Страхувальника 

ПІБ Застрахованої 
Особи 
(вказати, якщо 
Застрахована Особа не 
є Страхувальником) 
Країна та населений 
пункт народження 
Страхувальника 

Чи перебуває 
Страхувальник за 
межами України? 

□ Так, дата виїзду: після 24.02.2022
Країна перебування: _______________________________________

□ Ні

□ Так, дата виїзду: до 24.02.2022
Країна перебування: ______________________________
Посвідка про тимчасове або постійне місце проживання:
Серія: ____ Номер: _________________________________________
Дата видачі: _______________________________________________
Долучіть до цього Додатку копію Посвідки про тимчасове або постійне місце
проживання та її офіційний переклад українською

Чи перебуває 
Застрахована Особа за 
межами України? 
(вказати, якщо 
Застрахована Особа не 
є Страхувальником)  

□ Так, дата виїзду: після 24.02.2022
Країна перебування: ________________________________________

□ Ні

□ Так, дата виїзду: до 24.02.2022
Країна перебування: ______________________________
Посвідка про тимчасове або постійне місце проживання:
Серія: ____ Номер: _________________________________________
Дата видачі: _______________________________________________
Долучіть до цього Додатку копію Посвідки про тимчасове або постійне місце
проживання та її офіційний переклад українською

Чи є Страхувальник 
податковим 
резидентом країни, 
іншої ніж Україна? 

□ Так

Країна/Країни:___________________________________________________________ 

Податковий номер/номери:_______________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

□ Ні

Дата підписання цього 
Додатку 

Підпис Страхувальника 

Надання інформації щодо податкового резидентства вимагається Законом України № 2970-ІХ «Про внесення 
змін до Податкового кодексу України та інших законодавчих актів України щодо імплементації міжнародного 
стандарту автоматичного обміну інформацією про фінансові рахунки» (далі – Закон 2970- ІХ), який набрав 
чинності 28.04.2023. Такі дані фінансові компанії зобов’язані збирати для нових клієнтів з 01.07.2023 року. 
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